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REPUBLIKA E SHQIPéRISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENKE

Nr. 543 Prot. Tepelené, mé 30/06/2022
Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie
BASHKISE TEPELENE
: TEPELENE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve 1é tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik t&:

1. PASURISE NR. 158/6: ZK 1130, FSHATI BECISHT: OBJEKT GODINE BANIMI
1 KAT (ME S.I.PERF.AOE NDERTIMI 24m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300
m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. MENTOR ARSHI HOXHA.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t€ géndrojné t& afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

Né& pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni t& lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t&¢ ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné€ né
dispozicion kopje t& dokumentacionit qé konfirmon pretendimet pérkatése, té cilat duhet t’i
béhen & ditur zyrtarisht Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- “PREJTORIA VENDORE TEPELENE
Nr.Gj_k)rot. | ';_‘54;‘;:’/ Tepeleng, mé Bo/ob/ 2022
IRE NJOFTIM

“MBI AFISHIMIN PUBLIK TE PASURIVE.”

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurive sipas pikés 22 t¢ VKM-sé Nr.827 daté
30.09.2020:

1. PASURISE NR. 158/6; ZK 1130, FSHATI BECISHT; OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 24m2, DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 m2) N PRONESI TE Z/ZNJ. MENTOR ARSHI HOXHA.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t&¢ VKM-s& Nr.827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shqipérisé”.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:

1. Kopje t&é genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit t& afatit 30-ditor t& afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepelené, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje
me kété pasuri.

Afishimi publik do t& kryhet né ambientet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-Tepelené dhe t&
Bashkisé Tepelené.

Lutemi qytetaréve té& verifikojné pasuring e paluajtshme qé €shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i bé&hen t& ditur me shkrim Drejtorit
té¢ Drejtorisé Vendore t& ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE



AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

LISTA E PASURIVE PER AFISHIM PUBLIK SIPAS VKM NR.827, daté 30.09.2020.
\O° @

NP,y DO,
VENDODHJA E S ENBORE
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJ E]élfilL
NR. | SIPERFAQJA . .. | SIPERFAQJA ZONA 2 " "
(m?) Nr.Pasurisé (m?) KADASTRALE QYTET/FSHAT BASHKIA EMER ATESI MBIEMER
1. 24 158/6 300 1130 BECISHT TEPELENE MENTOR ARSHI HOXHA

Adresa: Ish-Gjykata Tepeleng, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE




DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPEL%E'E NUMRI UNIK {INDEK S): 06_9012509
QARKLU: GJROKESTER | NR.IAPLIKIMIT: 838
BA SHKIA: TePel E@‘gg/ NR. PA SURISE: 158/8
ZONA KADASTRALE: . 11303 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: & BECISHT PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0O PR.TE VET=l0
INDEK SI | HARTE S: K-34-137 (18-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 24
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE MENTOR ARSHI  HOXHA
DATA: 22/02/2022 — . —
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REPUBLIKA E SHAIFPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE |
Nr.&f2Prot. ' : Tepelené, mé0/06/2022

Iénda: Pércjellie dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE TEPELENE
. TEPELENE
- AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE "
Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén 7, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare 1é pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t¢ hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj. mbi afishimin publik t&: :

1. PASURISE NR. 598/2: 7K 3057, FSHATI PROGONAT: OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME_SIPERFAQE NDERTIMI 104m?, DHE  TRUALL
FUNKSIONAL 200 m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. VASIL BRAHO LOCL

2. PASURISE NR. 579/2: ZK 3057. FSHATI PROGONAT: OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 91.5m* DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 m?) NE PRONESI TFE 72/ZNJ. HAZBI BIRCE GUGA.

3. PASURISE NR. 579/3; ZK 3057, FSHATI PROGONAT; OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 91.5m* DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 M2) NIt PRONESI TE Z/ZNJ.BELUL BIRCE GUGA.

4. PASURISE NR. 579/1: ZK 3057. FSHATI PROGONAT; OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 91.5m*, DHE_TRUALL
FUNKSIONAL 300 M2) NE PRONESI TE Z/ZNJ.ASTRIT BIRCE GUGA.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné & afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

Né pérfundim té& afatit 30-ditor t& afishimit jeni € lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né& rast ankese duhet t& ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné né
dispozicion kopje t& dokumentacionit gé konfirmon pretendimet pérkatése, té cilat duhet t’i
béhen té ditur zyrtarisht Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENK
Tepelené, mé 3o /0 / 2022
NJOFTIM
“MBI AFISHIMIN PUBLIK TE PASURIVE.”

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurive sipas pikés 22-t¢ VKM-sé Nr.827 daté
30.09.2020:
1. PASURISE NR. 598/2; ZK 3057, FSHATI PROGONAT;: OBJEKT GODINE

BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 104m2, DHE _TRUALL
FUNKSIONAL 300 m?) NIE PRONESI TE Z/ZNJ. VASIL BRAHO LOCIL

. PASURISE NR. 579/2: ZK 3057, FSHATI PROGONAT; OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 91.5m?, DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. HAZBI BIRCE GUGA.

_ PASURISE NR. 579/3;: ZK 3057, FSHATI PROGONAT; OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 91.5m?, DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 M2) Nii PRONESI TE Z/ZNJ.BELUL BIRCE GUGA.

. PASURISE NR. 579/1; ZK 3057, FSHATI PROGONAT; OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME_SIPERFAQE NDERTIMI 91.5m? DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 M2) NiE PRONESI TE Z/ZNJ.ASTRIT BIRCE GUGA.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t¢ VKM-s& Nr.827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té

pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve 1é tyre funksionale dhe té oborreve né

pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né

Republikén e Shqipérisé”.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:

1. Kopje t& genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit t& afatit 30-ditor t& afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e

afishimit nga Bashkia Tepeleng, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje

me kété pasuri.
Afishimi publik do t& kryhet né ambientet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-Tepelené,té
Bashkisé Tepelené dhe té Njésis¢ Administrative. ,

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme q€ &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i b&hen t& ditur me shkrim Drejtorit

t¢ Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-Tepelené. v
Ju faleminderit pér mirékuptimin! //\\/ r\ |
" DREJTOR

Adresa: [sh-Gjykata Tepeléné, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE. "



AGJENCIA SHTETERORE E KADAST_I_IES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

LISTA E PASURIVE PER AFISHIM PUBLIK SIPAS VKM NR.827, daté 30.09.2029

VENDODHJA E S
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJEKTI
s SH)E?:?{;‘QJA Nr.Pasurisé | OO EgnF;)‘QJA AL AorRALE | QYTET/FSHAT | BASHKIA | EMER ATFSI MBIEMER
: 104 598/2 300 3057 PROGONAT | TEPELENE VASIL BRAHO LOCI
2. 91.5 5792 300 3057 PROGONAT | TEPELENE HAZBI BIRCE GUGA
3. 91.5 579/3 300 3057 PROGONAT | TEPELENE BELUL BIRCE GUGA
4, 91.5 579/1 300 3057 PROGONAT | TEPELENE |  ASTRIT BIRCE GUGA

Adresa: Ish-Gjykata Tepeleng, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZ!)JO/‘Q\Q\ TEPELENE NUMRI UNIK {INDEK S): 06_9028757
|| QARKU: %%\}GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 296
|| BASHKIA: - QjrepeLene NR. PA SURISE: 59872
ZONA KADAsT_gAL:%@’O’/ 3057 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=J0

ADRESAE PA. PROGONAT
|| INDEKSII HARTE S: K-34-136 (95-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 104
|| SHKALLA: 1500 POSEDUESE VASIL  BRAHO  LOCI
] | DATA: 27/05/2022 emér atesia mbiemér
' x= 495147.08 KRGJSH yx: %ﬁsﬁ

y= 445320245

| “

.r N ‘ 584584

| A

607607

59841
598/

\

563563
| x= 49514708 : x= 495237.08
| y= 445222861 y= 445323681
| [KUFITARET: Legjenda
| [VERI NrPas 598/
NDERTESE

| [JuG NcPas 598/1 -
| |LINDJE NrPas 59811 < HYRJE_NE_OBJ

PERENDIM NrPas 584 o —— KUFIPARCELE
' SEKTORI 1 HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONESJSE

SPECIALIST ERENATO  ZACE SP GEZIM SHEHU

PERGJEGJES KLEJDI ABAZI|



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: }%@gENE
W, A\
QARKU: GJRBKASTER
e ,}
BA SHKIA: TERELE
& O
ZONA KADA STRALE: 30574
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 27/05/2022

K-34-136 (95-C)

NUMRI UNIK (INDEK S): 06_9017953

NR. | APLIKIMIT: 4

NR. PASURISE: 57972
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =0
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 91.5

GUGA
mbiemér

HAZBI BIRCE

emér atesia

POSEDUE SI

| x= 485128.15

| = 445315473
‘ N

x= 4952186.15
y= 445315473

599599

| x= 485126.15
y= 4452088 89

| [KUFITARET:

| [VERI NrPas 579

| JuG NcPas 57941
| [UNDJE NcPas 57973
| IPERENDIM NrPas 579

_ NDERTESE

< HYRJE_NE_OBJ
—— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST ERENATO ZACE

ABAZI

PERGJEGJES KLEJDI

e/

SEKTORI 1 CESHTJEVE TE PRONESI

SPECIALIST GEZIM SHEHU




GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S): 06_9017952
| arku: NR. 1 APLIKIMIT: 3
|| BASHKIA: NR. PA SURISE: 5793
| zONAKADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
J ADRESA F PASURISE: ‘ PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE=J0 PR.TE VET=I0
|| INDEKSII HARTES: k34136 (95-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 915
| SHKALLA: 1:500 POSEDUESE BELUL BIRCE  GUGA
DATA: 27/05/2022 emir atesia mbiemér
CaEEE KRGJSH =
N et

@

599599

|
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x=495225.17

x=4851235.17
y= 445210028 y= 445310028
| [KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 579 e
| NDERTESE
JUG NrPas 595
| [LUNDJE Nr.Pas 579 < HYRJE_NE_OBJ
| lPERENDIM NrPas 57972 5 ——— KUFI PARCELE 4
SEKTORI 1 HARTOGRAFISE: %EEE SEKTORI1 CESHTJEVE TE PRONESI '
SPECIALIST ERENATO  ZACE SPECIALIST GEZIM SHEHU
PERGJEGJES KLEIDI ABAZ|

y o -

L/




x=495142.43
y=44521432.48

DREJSTORIAE ALURZNLT : TEPELE / NUMRI UNIK (INDEK S): 06_9017954
QARKU: GUROKESTER | NR.1APLIKIMIT: 5
BA SHKIA: repeLe ,{g‘ Ky NR. PA SURISE: 5791
ZONAKADASTRALE: 3057 y SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: \Hioéa\lAT PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=J0
INDEKSI | HARTES:  K-34-136 (95-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 915
DS:'T(:L;;; 5,;;52? POSEDUESE ASTRIT BIRGE ~ GUGA

KRGJ SH x= 4980304

K%

N

567567

| x= 495142.43

| y= 445307784 y= 445307784
| [KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 595;579/2
| bue NrPas 579  -NDERT":'SE

LINDJE NrPas 595 < HYRJE_NE_OBJ

PERENDIM NrPas 579 . ——— KUFIPARCELE A

SEKTORI 1 HARTOGRAFISE:

>/
SPECIALIST ERENATO  ZACE ’1/ @,
1/

PERGJEGJES KLEJDI ABAZ|
o —
=777

DREJTOR / PERFAQESUES | g KTiT: PELLUM

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONESI

SPECIALIST GEZIM SHEHU

BETA




